



RAILWAY RECRUITMENT BOARD - MUMBAI

Website: www.rrbmumbai.gov.in
Phone No. : 022-23090422

Railway Divisional Office Compound, Western Railway,
Mumbai Central, Mumbai - 400 008.

E-mail: asrrb-mum@nic.in
Fax No.: 022-23090224

DATE OF ISSUE OF RESULT : 28/02/2013

FINAL RESULT

Employment Notice No. 01/2008(BCT)

CAT NO. : 38

NAME OF CATEGORY : ASSISTANT STATION MASTER

GRADE : ₹ 4500-7000(RSRP)Vth Pay Commission (Since revised)

On the basis of written examination held on 19/10/2008, Aptitude Test held from 07/01/2013 to 09/01/2013 and verification done on 05/02/2013 & 20/02/2013 for the above mentioned post, the following candidates have been provisionally selected for appointment. The Roll Nos. are given below horizontally in ascending order. The first Seven digits i.e.2408138 are common to all Roll Nos. hence omitted in printing after first Roll Number.

24081381000028	1001403	1001563	1001658	1001684	1001824	1001944	1002006	1002618	1003105	1003115	1003438	1004144	1007005
1008960	1009324	1010331	2012446	2015380	4000254	4000347	4000500	4000677	4000924	4001043	4001077	4001301	4001570
4001657	4002095	4002778	4003003	4004626	4004950	4005606	4006056	4007441	4007663	4007715	4008235	4008274	4008471
4009093	4009497	4009669	4010384	4010722	4010907	4011316	4012126	4012445	4012716	4013350	4014146	4014331	4015051
4015577	4016257												TOTAL-58

The result of following Roll Nos. are withheld for further verification.

24081381000718	4004912												TOTAL-02
----------------	---------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

The candidature of following Roll Nos. are cancelled, as they did not turn up for verification on 05/02/2013 & 20/02/2013 despite serving of notice by registered post.

24081381010787	4001187												TOTAL-02
----------------	---------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

Centralised Employment Notice No. 9/2010

On the basis of written examination held on 30/01/2011, and verification held from 14/01/2013 to 18/01/2013, 21/01/2013 to 23/01/2013 & on 11/02/2013 & 12/02/2013 for the below mentioned posts, the following candidates have been provisionally selected for appointment. The Roll Nos. are given below horizontally in ascending order. The first Five digits i.e. 24109 are common to all Roll Nos. hence omitted in printing after first Roll Number.

CAT NO. : 01 NAME OF CATEGORY : TECHNICIAN SIGNAL GR.II GRADE : ₹ 5200-20200-GP 2400

24109011000007	011000052	011000056	011000060	011000066	011000080	011000081	011000110	011000121	011000124	011000134	011000166	011000202	011000205
011000259	011000263	011000287	011004007	011004090	011006395	011006420	011006453	011006561	011006578	011006638	011006672	011006696	011006700
011006717	011903947	011903949	012000003	012000011	012000112	012000123	012000131	012000156	012002464	012002465	012002496	012002543	012002555
012005010	012005026	012005080	012005139	012005170	012005174	012005186	012005265	012005337	012005377	012005383	013000007	013000611	013000617
013000628	013000630	013000683	013000731	014000053	014000064	014000068	014000072	014000113	014000119	014000142	014000154	014000170	014000181
014000189	014000206	014000208	014000209	014000212	014000213	014000235	014000237	014000239	014000244	014003298	014003315	014003333	014003336
014003446	014003451	014003453	014003462	014003497	014003498	014003526	014003537	014003554	014003585	014003602	014003636	014003645	014010546
014010578	014010611	014010646	014010674	014010677	014010678	014010718	014010733	014010759	014010780	014010786	014010793	014010801	014010806
014010808	014010828	014010841	014010851	014010861	014010863	014010874	014010880	014010884	018000014				TOTAL-122

The result of following Roll Nos. are withheld for further verification.

24109012000032	014003555												TOTAL-02
----------------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

The candidature of following Roll Nos. are cancelled, as they did not turn up for verification from 14/01/2013 to 16/01/2013 & on 11/02/2013 & 12/02/2013 despite serving of notice by registered post.

24109011000068	011000069	011000280	011004014	011006515	011006516	011006581	011006584	011006631	011006693	011906359	011909815	012000051	012000105
012000113	012000130	012000135	012002460	012002477	012005013	012005037	012005280	012005322	012005350	013000619	013000665	013000677	013000678
013000679	013000700	013000717	013000726	013003947	014000035	014000146	014000231	014000259	014000262	014003365	014003619	014010613	014010735
014010741	014010754	014010783	014010800	015000012									TOTAL-47

CAT NO. : 02 NAME OF CATEGORY : TECHNICIAN SIGNAL GR.III GRADE : ₹ 5200-20200-GP 1900

24109021000381	021000566	021000752	021000798	021001001	021001567	021001631	021001670	021004541	021006873	021006937	021007233	021007333	021007375
021007841	021903952	022000348	022000502	022000690	022003117	022003434	022003735	022005743	022005812	022006137	022006387	022006395	022006404
022007310	022007462	022904900	023000028	023000213	023000995	023001019	023003997	023004090	024000297	024000426	024000437	024000467	024000482
024000562	024000585	024000766	024000850	024000889	024001008	024001011	024001069	024001088	024001207	024001289	024001469	024003975	024004130
024004148	024004204	024004368	024004427	024004450	024004534	024004663	024004721	024006025	024006086	024006130	024006306	024006309	024006354
024006734	024006741	024007185	024011047	024011158	024011292	024011661	024011670	024012330	024910469	024910482			TOTAL-81

The candidature of following Roll No. is cancelled as he does not possess prescribed educational qualification at the time of applying.

24109024012683													TOTAL-01
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

The candidature of following Roll No. is cancelled as the condition given for physically handicapped persons not confirming to the notification (Column No.17 of C.E.N. No. 9/2010, Category No.02 & Clause No.6.22)

24109021903956													TOTAL-01
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

The candidature of following Roll Nos. are cancelled, as they did not turn up for verification from 17/01/2013 to 18/01/2013 & on 11/02/2013 & 12/02/2013 despite serving of notice by registered post.

24109021000672	021000922	021001053	021001409	021001783	021007030	021007207	021007438	021007767	022000373	022000492	022000583	022002777	022003388
022005978	022006112	022006475	022006813	023000037	023000865	023000912	024000342	024000487	024000532	024000619	024000736	024000831	024000883
024001077	024001486	024005433	024006128	024006515	024006758	024006765	024006824	024012337	024012433	024012783	024012825	024012831	TOTAL- 41

CAT NO. : 04 & 05 NAME OF CATEGORY : TECHNICIAN GR.III / T&C WING & TECHNICIAN GR.III / ELECTRICAL FITTER / WIREMAN / ELF(DIESEL) GRADE : ₹ 5200-20200-GP 1900

24109041001974	041002010	041002029	041002033	041005427	041008338	041008347	041008397	041008437	042001152	042003785	042003886	042007854	042007862
042007865	042007890	042007903	042007909	042007918	042007967	042007981	042007982	042007993	042008019	043001344	043001371	043001386	043001389
043001407	044001630	044001646	044001651	044001667	044007352	044007389	044007503	044007544	044007601	044007603	044007657	044007659	044007738
044012959	044012961	044012964	044012981	044012985	044013015	044013019	044013020	044013021	044013037	044013069	044013074	044013088	051002096
051002108	051002141	051002157	051002215	051002277	051002370	051005524	051005604	051005609	051008482	051008534	051008570	051008594	051008616
051008673	051008689	051008713	051008717	051906381	052001226	052001236	052003898	052003955	052004013	052008051	052008060	052008070	052008113
052008125	052008130	052008171	052008195	052008230	052008254	052008255	052008308	052008321	052008365	052008375	053000303	053001689	053001695
053001841	053001859	053001872	053001913	053001971	053002091	053002151	053002199	053904574	054001823	054001824	054001880	054001908	054001920
054001952	054001957	054001960	054007744	054007788	054007792	054007808	054007834	054007854	054007858	054007879	054007882	054007894	054007920
054007943	054007995	054008025	054008036	054008046	054008054	054008060	054008152	054013111	054013133	054013167	054013195	054013222	054013255
054013287	054013296	054013318	054013360	054013365	054013377	054013404	054013412	054013433					TOTAL-149

The candidature of following Roll Nos. are cancelled, as they did not turn up for verification from 21/01/2013 to 23/01/2013 & on 11/02/2013 & 12/02/2013 despite serving of notice by registered post.

24109041001913	041002019	041008317	041008425	041008463	042001190	042001195	042007856	042007923	042007985	042008029	044001529	044001574	044001582
044001671	044007346	044007396	044007526	044012936	044012975	044013010	044013035	044013061	051002102	051002351	051008700	052001243	052008098
052008106	052008284	052008382	053000314	053002000	053004226	053004234	054001883	054007810	054007824	054007951	054013170	054013246	054013462
													TOTAL-42

CAT NO. : 30 NAME OF CATEGORY : TECHNICIAN GR.III/ WELDER GRADE : ₹ 5200-20200-GP 1900

24109302010292	302010295	302010350	302910530	303000579	304003150								TOTAL-06
----------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	--	--	--	--	--	--	--	-----------------

Carried over on next page...



RAILWAY RECRUITMENT BOARD - MUMBAI

...Carried over from earlier page

CAT NO. : 32

NAME OF CATEGORY : TECHNICIAN GR.III/ CARPENTER

GRADE : ₹ 5200-20200-GP 1900

The candidature of following Roll No. is cancelled, as he did not turn up for verification on **23/01/2013 & on 11/02/2013 & 12/02/2013** despite serving of notice by registered post.

24109322010389

TOTAL-01

CAT NO. : 49

NAME OF CATEGORY : TECHNICIAN GR.III/ TRACK MACHINE MAINTAINER

GRADE : ₹ 5200-20200-GP 1900

24109491003922 492010429 493000588 494003244

TOTAL-04

The candidature of following Roll Nos. are cancelled, as they did not turn up for verification on **23/01/2013 & on 11/02/2013 & 12/02/2013** despite serving of notice by registered post.

24109491009811 492004893 492010442 493000597

TOTAL-04

The selected candidates are being individually intimated. RRB will not be responsible for postal delay, wrong delivery or loss in transit if any.

The selected candidates should note that the panel is provisional and does not confer on them any right to appointment on Railway unless **(a)** they produce original certificates of educational qualification, age and community in support of their eligibility, **(b)** vacancies are available, **(c)** they pass the prescribed medical examination, **(d)** complete the requisite administrative formalities/procedures and **(e)** their photograph, signature, handwriting and other details in his/her application matches, before appointment and actual joining.

While every care has been taken in preparing the result, the Railway Recruitment Board reserves the right to rectify errors and omissions if any.

The details of the Document Verification of above results are displayed on official website of Railway Recruitment Board, Mumbai : www.rrbmumbai.gov.in and also on **Notice Board of Railway Recruitment Board, Mumbai.**

RRB/BCT/2013-14/01

Chairman

Serving Customers With A Smile



रेलवे भर्ती बोर्ड - मुंबई

वेबसाइट : www.rrbmumbai.gov.in
दूरभाष क्र.: 022-23090422

मंडल कार्यालय परिसर, पश्चिम रेलवे,
मुंबई सेन्ट्रल, मुंबई - 400 008.

ई-मेल: asrrb-mum@nic.in
फैक्स क्र.: 022-23090224

परिणाम जारी करने की तारीख: 28/02/2013

अंतिम परिणाम

रोजगार सूचना क्र. 01/2008 (बीसीटी)

कोटि क्र. 38

कोटि का नाम : सहायक स्टेशन मास्टर

वेतनमान : ₹ 4500-7000(आरएसआरपी) पांचवे वेतन आयोग (से सुधारित)

उपरोक्त पद के लिये दिनांक 19/10/2008 को हुई लिखित परीक्षा एवं दिनांक 07/01/2013 से 09/01/2013 को हुई अभिक्षमता परीक्षा और दिनांक 05/02/2013 एवं 20/02/2013 को हुए सत्यापन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थाई रूप से नियुक्ति के लिए पात्र पाये गये हैं। निम्नलिखित रोल नं. बाये से दायी ओर बढ़ते क्र. से छापे गये हैं। पहले सात अंक 2408138 सभी रोल नम्बर में समान होने के कारण पहला रोल नम्बर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नही दिया गया है।

24081381000028	1001403	1001563	1001658	1001684	1001824	1001944	1002006	1002618	1003105	1003115	1003438	1004144	1007005
1008960	1009324	1010331	2012446	2015380	4000254	4000347	4000500	4000677	4000924	4001043	4001077	4001301	4001570
4001657	4002095	4002778	4003003	4004626	4004950	4005606	4006056	4007441	4007663	4007715	4008235	4008274	4008471
4009093	4009497	4009669	4010384	4010722	4010907	4011316	4012126	4012445	4012716	4013350	4014146	4014331	4015051
4015577	4016257												कुल-58

निम्नलिखित रोल नम्बर के परिणाम आगे जांच हेतु रोके गये हैं।

24081381000718	4004912	कुल-02
----------------	---------	--------

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 05/02/2013 एवं 20/02/2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण उनकी उम्मीदवारी निरस्त की गई है।

24081381010787	4001187	कुल-02
----------------	---------	--------

केन्द्रीयकृत रोजगार सूचना क्र. 9/2010

निम्नलिखित पदों के लिये दिनांक 30/01/2011 को हुई लिखित परीक्षा एवं दिनांक 14/01/2013 से 18/01/2013, 21/01/2013 से 23/01/2013 और दिनांक 11/02/2013 एवं 12/02/2013 को हुए सत्यापन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवार अस्थाई रूप से नियुक्ति के लिए पात्र पाये गये हैं। निम्नलिखित रोल नं. बाये से दायी ओर बढ़ते क्र. से छापे गये हैं। पहले पांच अंक 24109 सभी रोल नम्बर में समान होने के कारण पहला रोल नम्बर पूर्णतः छापने के बाद बाकी नम्बरों में नही दिया गया है।

कोटि क्र. 01 कोटि का नाम : टेक्निशियन सिग्नल ग्रेड II वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी.2400

24109011000007	011000052	011000056	011000060	011000066	011000080	011000081	011000110	011000121	011000124	011000134	011000166	011000202	011000205
011000259	011000263	011000287	011004007	011004090	011006395	011006420	011006453	011006561	011006578	011006638	011006672	011006696	011006700
011006717	011903947	011903949	012000003	012000011	012000112	012000123	012000131	012000156	012002464	012002465	012002496	012002543	012002555
012005010	012005026	012005080	012005139	012005170	012005174	012005186	012005265	012005337	012005377	012005383	013000007	013000611	013000617
013000628	013000630	013000683	013000731	014000053	014000064	014000068	014000072	014000113	014000119	014000142	014000154	014000170	014000181
014000189	014000206	014000208	014000209	014000212	014000213	014000235	014000237	014000239	014000244	014003298	014003315	014003333	014003336
014003446	014003451	014003453	014003462	014003497	014003498	014003526	014003537	014003554	014003585	014003602	014003636	014003645	014010546
014010578	014010611	014010646	014010674	014010677	014010678	014010718	014010733	014010759	014010780	014010786	014010793	014010801	014010806
014010808	014010828	014010841	014010851	014010861	014010863	014010874	014010880	014010884	018000014				कुल-122

निम्नलिखित रोल नम्बर के परिणाम आगे जांच हेतु रोके गये हैं।

24109012000032	014003555	कुल-02
----------------	-----------	--------

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 14/01/2013 से 16/01/2013 और दिनांक 11/02/2013 एवं 12/02/2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण निरस्त की गई है।

24109011000068	011000069	011000280	011004014	011006515	011006516	011006581	011006584	011006631	011006693	011906359	011909815	012000051	012000105
012000113	012000130	012000135	012002460	012002477	012005013	012005037	012005280	012005322	012005350	013000619	013000665	013000677	013000678
013000679	013000700	013000717	013000726	013003947	014000035	014000146	014000231	014000259	014000262	014003365	014003619	014010613	014010735
014010741	014010754	014010783	014010800	015000012									कुल-47

कोटि क्र. 02 कोटि का नाम : टेक्निशियन सिग्नल ग्रेड III वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी.1900

24109021000381	021000566	021000752	021000798	021001001	021001567	021001631	021001670	021004541	021006873	021006937	021007233	021007333	021007375
021007841	021903952	022000348	022000502	022000690	022003117	022003434	022003735	022005743	022005812	022006137	022006387	022006395	022006404
022007310	022007462	022904900	023000028	023000213	023000995	023001019	023003997	023004090	024000297	024000426	024000437	024000467	024000482
024000562	024000585	024000766	024000850	024000889	024001008	024001011	024001069	024001088	024001207	024001289	024001469	024003975	024004130
024004148	024004204	024004368	024004427	024004450	024004534	024004663	024004721	024006025	024006086	024006130	024006306	024006309	024006354
024006734	024006741	024007185	024011047	024011158	024011292	024011661	024011670	024012330	024910469	024910482			कुल-81

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी आवेदन करते समय निधारित शैक्षणिक योग्यता ना होने के कारण निरस्त की गई है।

24109024012683	कुल-01
----------------	--------

अधिसूचना (के.रो. सू.सं. 09/2010 के कॉलम सं. 17, कोटि सं. 02 और क्लॉज सं. 6.22) में दिये गये शारिरीक विकलांग व्यक्तियों के नियम अनुसार न होने के कारण निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी निरस्त की गई है।

24109021903956	कुल-01
----------------	--------

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 17/01/2013 से 18/01/2013 और दिनांक 11/02/2013 एवं 12/02/2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण निरस्त की गई है।

24109021000672	021000922	021001053	021001409	021001783	021007030	021007207	021007438	021007767	022000373	022000492	022000583	022002777	022003388
022005978	022006112	022006475	022006813	023000037	023000865	023000912	024000342	024000487	024000532	024000619	024000736	024000831	024000883
024001077	024001486	024005433	024006128	024006515	024006758	024006765	024006824	024012337	024012433	024012783	024012825	024012831	कुल-41

कोटि क्र. 04 एवं 05 कोटि का नाम : टेक्निशियन ग्रेड III / टी. अँड सी. विंग वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी.1900
टेक्निशियन ग्रेड III / इलेक्ट्रीकल फिटर/वायरमेन/इएलएफ (डिजल)

24109041001974	041002010	041002029	041002033	041005427	041008338	041008347	041008397	041008437	042001152	042003785	042003886	042007854	042007862
042007865	042007890	042007903	042007909	042007918	042007967	042007981	042007982	042007993	042008019	043001344	043001371	043001386	043001389
043001407	044001630	044001646	044001651	044001667	044007352	044007389	044007503	044007544	044007601	044007603	044007657	044007659	044007738
044012959	044012961	044012964	044012981	044012985	044013015	044013019	044013020	044013021	044013037	044013069	044013074	044013088	051002096
051002108	051002141	051002157	051002215	051002277	051002370	051005524	051005604	051005609	051008482	051008534	051008570	051008594	051008616
051008673	051008689	051008713	051008717	051906381	052001226	052001236	052003898	052003955	052004013	052008051	052008060	052008070	052008113
052008125	052008130	052008171	052008195	052008230	052008254	052008255	052008308	052008321	052008365	052008375	053000303	053001689	053001695
053001841	053001859	053001872	053001913	053001971	053002091	053002151	053002199	053904574	054001823	054001824	054001880	054001908	054001920
054001952	054001957	054001960	054007744	054007788	054007792	054007808	054007834	054007854	054007858	054007879	054007882	054007894	054007920
054007943	054007995	054008025	054008036	054008046	054008054	054008060	054008152	054013111	054013133	054013167	054013195	054013222	054013255
054013287	054013296	054013318	054013360	054013365	054013377	054013404	054013412	054013433					कुल-149

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 21/01/2013 से 23/01/2013 और दिनांक 11/02/2013 एवं 12/02/2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण निरस्त की गई है।

24109041001913	041002019	041008317	041008425	041008463	042001190	042001195	042007856	042007923	042007985	042008029	044001529	044001574	044001582
044001671	044007346	044007396	044007526	044012936	044012975	044013010	044013035	044013061	051002102	051002351	051008700	052001243	052008098
052008106	052008284	052008382	053000314	053002000	053004226	053004234	054001883	054007810	054007824	054007951	054013170	054013246	054013462
													कुल-42

कोटि क्र. 30 कोटि का नाम : टेक्निशियन ग्रेड III / वेल्डर वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी.1900

24109302010292	302010295	302010350	302910530	303000579	304003150	कुल-06
----------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	--------

अगले पृष्ठ पर...



रेलवे भर्ती बोर्ड - मुंबई

...पिछले पृष्ठ से

कोटि क्र. 32

कोटि का नाम : टेक्निशियन ग्रेड III / कारपेन्टर

वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी.1900

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 23/01/2013 और दिनांक 11/02/2013 एवं 12/02/2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण निरस्त की गई है।

24109322010389

कुल-01

कोटि क्र. 49

कोटि का नाम : टेक्निशियन ग्रेड III / ट्रक मशिन मेन्टेनर

वेतनमान : ₹ 5200-20200-जीपी.1900

24109491003922 492010429 493000588 494003244

कुल-04

निम्नलिखित रोल नं. की उम्मीदवारी दिनांक 23/01/2013 और दिनांक 11/02/2013 एवं 12/02/2013 को सत्यापन के लिए रजिस्टर्ड डाक द्वारा पुनः सूचित किए जाने के उपरांत भी अनुपस्थित रहने के कारण निरस्त की गई है।

24109491009811 492004893 492010442 493000597

कुल-04

चयनित उम्मीदवारों को व्यक्तिगत रूप से भी सूचित किया जा रहा है, तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड डाक वितरण में हुए विलम्ब या रास्ते में खो जाने या गलत सुपुर्दगी के लिये उत्तरदायी नहीं होगा।

अस्थायी रूप से चयनित उम्मीदवारों को ध्यान में रखना होगा कि यह नामावली अन्तिम है और वे रेलवे में नियुक्ति के लिए अधिकार नहीं रखते जब तक कि (क) वे अपनी पात्रता के समर्थन में शैक्षिक योग्यता, आयु और जाति के मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत नहीं करते हैं। (ख) शक्तियां उपलब्ध नहीं होती हैं। (ग) वे निर्धारित चिकित्सा परीक्षा उत्तीर्ण नहीं करते हैं। (घ) अपेक्षित प्रशासनिक औपचारिकताएं / कार्यविधियां पूरी नहीं करते हैं। (ङ) उनके फोटोग्राफ, हस्ताक्षर, हस्तलेखन और आवेदन पत्र में दिए गए अन्य विवरण, नियुक्ति और वास्तविक कार्य ग्रहण से पूर्व, मेल नहीं करते हैं।

यद्यपि परिणाम तैयार करने में पर्याप्त सावधानी बरती गई है, तथापि रेलवे भर्ती बोर्ड किसी भी प्रकार की भूल व गलती को ठीक करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। किसी भी अस्पष्टता के लिये अंग्रेजी प्रति सही मानी जायेगी।

उपरोक्त परिणामों के दस्तावेज सत्यापन के विवरण रेलवे भर्ती बोर्ड, मुंबई की अधिकृत वेबसाइट www.rrbmumbai.gov.in और रेलवे भर्ती बोर्ड, मुंबई के सूचना पट्ट पर देखे जा सकते हैं।

RRB/BCT/2013-14/01

अध्यक्ष

ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ